
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHTRESASH

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 5560,0 0,00

2 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri

m3 229,0 0,00

Shuma 1: 0,00

2. ANALIZA TEKNIKE

3 3.233/1
Shtrese asfaltobetoni me zall 

lavatrice,4cm,me mak
m2 5560,0

0,00

4 3.229/2
Shtrese binderi me zall 

lavatrice,6cm,me makineri
m2 5560,0

0,00

Shuma 2: 0,00

3. PRODHIMI I MATERIALEVE 

TE NDERTIMIT

5 1.29/p Beton C-16/20 (Me zall) m3 50,0 0,00

Shuma 3: 0,00

4. B. SINJALET HORIZONTALE

6 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor 

me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt)

ml 2250,0

0,00

Shuma 4: 0,00

5. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE

7 3,955 FV tabela te ndryshme rrugore 

D=60cm

copë 10,0 0,00

Shuma 5: 0,00

6. PUNIME GERMIMI

8 3.98/a Germim dheu me ekskavator zingjir

0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 500,0 0,00

Shuma 6: 0,00

7. PUNIME DHEU

9 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu 

me auto deri 5.0 km
m3 500,0

0,00

Shuma 7: 0,00

8. PUNIME TE NDRYSHME

10 3,620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 935,0 0,00

11 3,618 FV Bordura betoni 20x35 cm ml 790,0 0,00

Shuma 8: 0,00

9. ANALIZA JASHTE LISTE

12 An-1 NGRITJE PUSETE copë 40,0 0,00

Shuma 9: 0,00

0,00

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHTRESASH

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3630,0 0,00

2 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri

m3 181,0 0,00
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Shuma Analiza (ALEM MEHMETI)-B



Shuma 1: 0,00

2. ANALIZA TEKNIKE

3 3.233/1
Shtrese asfaltobetoni me zall 

lavatrice,4cm,me mak
m2 3630,0

0,00

4 3.229/2
Shtrese binderi me zall 

lavatrice,6cm,me makineri
m2 3630,0

0,00

Shuma 2: 0,00

3. PRODHIMI I MATERIALEVE 

TE NDERTIMIT

5 1.29/p Beton C-16/20 (Me zall) m3 43,0 0,00

Shuma 3: 0,00

4. B. SINJALET HORIZONTALE

6 3,942

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor 

me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt)

ml 1230,0

0,00

Shuma 4: 0,00

5. PUNIME TE NDRYSHME

7 3,618 FV Bordura betoni 20x35 cm ml 625,0 0,00

8 3,620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 615,0 0,00

Shuma 5: 0,00

6. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE

9 3,955 FV tabela te ndryshme rrugore 

D=60cm

copë 6,0 0,00

Shuma 6: 0,00

7. PUNIME SHTRESASH 2

10 2.281/3 Heqje shtrese penobetoni m3 280,0 0,00

Shuma 7: 0,00

8. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An-1 NGRITJE PUSETE copë 10,0 0,000

Shuma 8: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza (ZONJA ÇURRE)-B

Shuma Analiza ( A+B )

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

TVSH (20%)



Projektuesi:   Bashkia Vlore                      Objekti:           
 
 RRUGET ALEM MEHMETI DHE      ZONJA CURRE

Datë:            

A. PREVENTIV-ALEM MEHMETI

B.PREVENTIV-ZONJA ÇURRE


